www.belimo.com T5-R3015-..-B2 • cz • v1.0 • 01.2010 • Změny vyhrazeny 1 / 4
Technický list R3015-..-B2
Regulační kulové kohouty, 6cestné,
s vnitřním závitem
•	2 sekvence (chlazení / topení)
•	s otočným pohonem 90°
•	přepínání vodních okruhů nebo spojitá
regulace topných / chladících stropů
Přehled typů
typ DN
[mm]
Rp
[coul]
kvs (sekvence 1)
[m3/h]
kvs (sekvence 2)
[m3/h]
R3015-P25-P25-B2 15 ¹/₂” 0,25 0,25
R3015-P25-P4-B2 15 ¹/₂” 0,25 0,4
R3015-P25-P63-B2 15 ¹/₂” 0,25 0,63
R3015-P25-1-B2 15 ¹/₂” 0,25 1,0
R3015-P25-1P3-B2 15 ¹/₂” 0,25 1,3
R3015-P4-P25-B2 15 ¹/₂” 0,4 0,25
R3015-P4-P4-B2 15 ¹/₂” 0,4 0,4
R3015-P4-P63-B2 15 ¹/₂” 0,4 0,63
R3015-P4-1-B2 15 ¹/₂” 0,4 1,0
R3015-P4-1P3-B2 15 ¹/₂” 0,4 1,3
R3015-P63-P25-B2 15 ¹/₂” 0,63 0,25
R3015-P63-P4-B2 15 ¹/₂” 0,63 0,4
R3015-P63-P63-B2 15 ¹/₂” 0,63 0,63
R3015-P63-1-B2 15 ¹/₂” 0,63 1,0
R3015-P63-1P3-B2 15 ¹/₂” 0,63 1,3
R3015-P1-25-B2 15 ¹/₂” 1,0 0,25
R3015-P1-4-B2 15 ¹/₂” 1,0 0,4
R3015-1-P63-B2 15 ¹/₂” 1,0 0,63
R3015-1-1-B2 15 ¹/₂” 1,0 1,0
R3015-1-1P3-B2 15 ¹/₂” 1,0 1,3
R3015-1P3-P25-B2 15 ¹/₂” 1,3 0,25
R3015-1P3-P4-B2 15 ¹/₂” 1,3 0,4
R3015-1P3-P63-B2 15 ¹/₂” 1,3 0,63
R3015-1P3-1-B2 15 ¹/₂” 1,3 1,0
R3015-1P3-1P3-B2 15 ¹/₂” 1,3 1,3
Technická data
Funkční data médium studená a teplá voda
teplota média studená voda +6 ... +25°C
teplá voda +25 ... +50°C (80°C / 1h)